
ZARZĄDZENIE nr 5312014
Wójta Gminy Reńska Wieś

z dnia 24lipca 2014 r.

w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu
do działki nr 86112 obręb Pokrąrwnica

Na podstawie art. I10 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr |a2 poz. 65I z poźn.

zm.), zarządzam co następuje:

s1

Nie wykonuję prawa pierwokupu w stosunku do działki nr 861lŻ ha z mapy 6 o

powierzchni 0,0690 ha, połozonej w obrębie Pokrzywnica, objętej Księgą

Wieczystą nr oP 1 K/0003 04 7 5/0 prowad Zoną przez W y dztał Ksiąg Wieczystych

Sądu Rejonowego w Kędzierrynie-Koźlu' zbywanej przez Alojzego Tomys i

Marii Tomys zamieszkali w Pokrzywnicy przy ul. Młyńskiej 18, warunkową

umową sprzedaĘ zawartą 23.07 .2014 r. w Kancelarii Notarialnej w

Kędzierzynie - Koźlu przy uI. Piastowskiej 9, sporządzoną przez notariusz

Marzannę Paprocką - nr repertorium A:47 7 5 l 20 I 4.

$2

Zarządzenie wchodziw Życie z dniem podpisania.


